

CURRICULUM VITAE

NOME: MARIA LIDIA

COGNOME: GANDOSSI

EMAIL: lidia.gandossi@rovatovale.it

Sono Lidia Gandossi, ho gestito per 30 anni un negozio storico di ortopedia in Piazza Cavour e sin da giovane mi occupo di sostenere l'attività sportiva a vario livello, prima come atleta e poi come dirigente. Sono stata presidentessa del CS Franciacorta, segretaria alla Montorfano Calcio e oggi sono Responsabile del Settore Femminile del Rovato Calcio. Vorrei mettere la mia esperienza al servizio della comunità per valorizzare le associazioni che promuovono lo sport tra le fasce più deboli e tra i disabili, garantendo pari opportunità di accesso allo sport. Rovato avrebbe bisogno di una riqualifica delle strutture comunali esistenti, di investire sullo sport all'aperto e di offrire strutture per attività come skateboard, bmx e parkour.



ANNO DI NASCITA: 04-04-1956

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1982 Diploma di Tecnico Ortopedico
Ancona

1972 Diploma di segretaria d'azienda
Brescia

ESPERIENZA PROFESSIONALE

- Dal 2015 a Oggi** Pensionata e collaboratrice
Ortopedia Gandossi - Rovato (BS)
Articoli ortopedici e sanitari
- Dal 1983 al 2014** Titolare
Ortopedia La Sanitaria - Rovato (BS)
Articoli ortopedici e sanitari
- Dal 1995 al 1998** Componente del CDA
Cooperativa d'acquisto - Modena (MO)
Articoli ortopedici e sanitari

Dal 1974 al 1982

**Impiegata ufficio contabilità
Auricambi Graf SpA - Rovato (BS)
Auricambi settore automotive**

Dal 1970 al 1973

**Impiegata ufficio amministrativo
Officine Minelli – Cazzago S.M. (BS)
Settore metalmeccanico**

LINGUE

Italiano: Madrelingua

INTERESSI E ALTRE ATTIVITÀ

Credo fermamente nello sport qualunque esso sia e mi piace definirlo “Palestra di vita”

Da atleta ho sulla maglia uno scudetto vinto nel 1975, passata da esperienze di allenatrice, dirigente e infine per 16 anni presidente della società sportive CS Franciacorta con attività di livello nazionale